
JSME HRDÝM
PARTNEREM  
ČESKÉ
FOTBALOVÉ
REPREZENTACE

ČEŠI, DO TOHO!

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16

Qjed

69,90

49,90
84,90/ 41%

47,90
57,90/ 17%

22,90
46,90/ 51%

18,90
24,90/ 24%

77,70
125,90/ 38%

99,90
174,90/ 42%

10,90
17,90/ 39%

119,90
168,90/ 29%

SUPERCENA

12,90

Qjed

299,90

Qjed

89,90

Qjed

124,90
Qjed

179,9021,90
59,90/ 63%

39,90
59,90/ 33%

59,90
114,90/ 47%

Qjed

49,90

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

JIHOČESKÉ MÁSLO
250 g | 100 g 19,16 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč

MERCI
čokoládové, mandlové
250 g | 100 g 31,08 Kč 
< 79,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 8,70 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g
100 g 8,02 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
bílý | 3vrstvý
16 rolí | 1 role 5,62 Kč
< 89,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l
1 l 24,98 Kč
< 124,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks
1 ks 2,33 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l 
< 22,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
23,90 Kč

BROSKVE
balené
1 kg

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY VINNÉ MODRÉ
volné | cena za 1 kg

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g  
100 g 12,48 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, Chardonnay
5 l | 1 l 35,98  Kč | < 189,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
13. 6. – 19. 6. 2024

90%
masa 

M 30

400 g

5 l 5 l

https://penny.cz/


%

Qjed

99,90
Qjed

99,90
Qjed

179,90
Qjed

199,90

10,90
19,90/ 45%

29,90
42,90/ 30%

19,90
39,90/ 50%

21,90
39,90/ 45%

34,90
47,90/ 27%

19,90
29,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

44,90
89,90/ 50%

59,90
89,90/ 33% 39,90

54,90/ 27%

27,90
37,90/ 26%

14. 6.

PÁ
13. 6.

ČT
15. 6.

SO
16. 6.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

CHRYSANTHÉMY
ANEMONE*
různé barvy | 1 ks

MUČENKA*
různé barvy
1 ks

JUMBO 
HRNKOVÉ
RŮŽE*
v ozdobné
fólii | 1 ks

PLATYKODON*
v dekorativním
květináči | 1 ks

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

MRKEV
balená | 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

MELOUN
cena za 1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

PAPRIKA  
SWEET  
PALERMO MY BIO
180 g | 100 g 19,39 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA TRIKOLORA
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč 

ŠPIČATÁ PAPRIKA PÁLIVÁ
230 g | balená  | 100 g 12,13 Kč

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto ilustrační foto 

NÍZKÝ OBSAH SEMEN

Nakupujte hezky česky 2



Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

JSME HRDÝM PARTNEREM
ČESKÉ FOTBALOVÉ 
REPREZENTACE
Podporujeme český sport už pěkných pár let. S Hýbeme se hezky česky jsme 
pomohli dětem po covidu, zaštiťujeme všesokolský slet a účastníkům Běhej lesy 
poskytujeme kvalitní jídlo a pití. Český sport si dál zaslouží naši úctu a podporu. 
Proto se PENNY stává generálním partnerem české fotbalové reprezentace 
mužů i žen. A fotbal budeme hezky česky podporovat i u dětí a v e-sportu.

https://penny.cz/


9,90
12,90/ 23%

7,92 38%

12,90
10,32 30%

ČEŠI, DO TOHO

16,90
22,90/ 26%

13,52 40%

16,90
20,90/ 19%

13,52 35%

17,90
25,90/ 30%

14,32 44%

7,90
10,90/ 27%

6,32 42%

6,90
8,90/ 22%

5,52 37%

18,90
 **24,90/ 24%

15,12 39%

39,90
31,92

119,90
95,92

59,90
47,92

ČEŠI, DO TOHO
ČEŠI, DO TOHO ČEŠI, DO TOHO

ČEŠI, DO TOHOČEŠI, DO TOHOČEŠI, DO TOHOČEŠI, DO TOHO

ČEŠI, DO TOHO ČEŠI, DO TOHO
ČEŠI, DO TOHO

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 15,20 Kč 
v limitované 
nabídce také 
černá barbora 
0,5 l | plech  
za 17,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý  
ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 13,80 Kč 
< 6,20 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l
1 l 15,80 Kč 
< 7,10 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 13,40 Kč

POTAH 
NA ZRCÁTKA*
1 ks

TRUBKA 
S NÁSTAVCEM*
1 ks
< 39,90 Kč

VŮNĚ DO 
AUTA LITTLE 
JOE*
1 ks

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

Každý ví, že máme 
srdce lví

Akce platí od 13. 6. do 19. 6. 2024. Slevu mohou zákazníci získat na pokladně, pokud o ni 
požádají sdělením „Češi, do toho!“. Dodatečné uplatnění slevy po úhradě nákupu není 
možné. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://www.penny.cz/


9,90
13,50/ 26%

7,92 41%

19,90
 **33,90/ 41%

15,92 53%

16,90
 **28,90/ 41%

13,52 53%

15,90
23,90/ 33%

12,72 46%

29,90
23,92

119,90
95,92

149,90
119,92

139,90
111,92

14,90
18,90/ 21%

11,92 36%

21,90
26,20/ 16%

17,52 33%

ČEŠI, DO TOHO ČEŠI, DO TOHO ČEŠI, DO TOHO

ČEŠI, DO TOHO
ČEŠI, DO TOHO

ČEŠI, DO TOHO

ČEŠI, DO TOHOČEŠI, DO TOHO
ČEŠI, DO TOHOČEŠI, DO TOHO

KŠILTOVKA*
1 ks

TRIKO PÁNSKÉ*
1 ks

KRAŤASY 
PÁNSKÉ*
1 ks

CHIPSY 
LAYS*
různé 
druhy
120/130 g
100 g 24,92/ 
23 Kč 
< 29,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g | 100 g 17,67 Kč 
< 15,90 Kč

RÝŽOVÉ 
CHIPSY*
sýr, pizza
60 g
100 g 33,17 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 15,90 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

Řekněte „ČEŠI, DO TOHO” u pokladny a získáte 

slevu 20 % navíc 
na produkty z těchto stránek

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

3,90
6,90/ 43%

9,90
14,50/ 31%

29,90
37,90/ 21%

169,90
 **291,-/ 41%

19,90
26,90/ 26%

34,90
42,90/ 18%

21,90
31,90/ 31%

Qjed

99,90

Qjed

109,90

11,90
 **19,50/ 38%

SUPERCENA

119,90
Qjed

109,90

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 5,57 Kč 

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g 
100 g 18/17,68 Kč 

PODMÁSLOVÝ CHLÉB
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč 

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 19,99 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g | 100 g 8,73 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,43 Kč 

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK*
chlazený | cena za 1 kg

ilustrační foto 

CROISSANT 7DAYS*
různé druhy
60 g | 100 g 19,83 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO S KOSTÍ
cena za 1 kg VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 

MASO XXL*
1 kg

NOVINKA

1 kg

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
18,80/ 26%

13,90
21,90/ 36%

8,90
10,50/ 15%

21,90
26,40/ 17%

37,90
47,90/ 20%

21,90
25,90/ 15%

29,90
38,80/ 22%

24,90
31,90/ 21%

9,90
13,50/ 26%

44,90
72,90/ 38%

34,90
49,90/ 30%

18,90
24,90/ 24%

7,90
9,50/ 16%

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,48 Kč

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 6,95 Kč 
< 21,90 Kč

SMETANA DO 
KÁVY 10% BONI 
100 g 
< 10,50 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

SÝR TYPU EMMENTALER 
BONI
plátky | 100 g

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% BONI
bloček
200 g
100 g 14,95 Kč

SÝR PARENICA 
BONI
uzená, neuzená
110 g
100 g 22,64 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 12% 
BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy 
150 g
100 g 5,27 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 13,96 Kč2022

1 kg

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Zvířátka  
z mořského  
světa.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
16,90/ 29%

Qjed

16,90

12,90
18,90/ 31%

9,90
13,90/ 28%

21,90
26,90/ 18%

22,90
29,90/ 23%

6,90
12,90/ 46%

9,90
18,40/ 46%

13,90
22,90/ 39%

19,90
25,90/ 23%

9,90
21,90/ 54%

17,90
23,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

22,90

64,90
89,90/ 27%

Qjed

29,90

SUPERCENA

69,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 
1,5% MORAVIA*
1 l

ŘECKÝ JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g | 100 g 9,21 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy | 90 g
100 g 11 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA 
KORUNA 
230 ml
100 ml 9,52 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30%
100 g 

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,60 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

PROTEIN PUDDING MILKERIA
čokoládový, vanilkový
200 g 
100 g 9,95 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

SALÁT  
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
150 g
100 g 10,60 Kč

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
520 g 
100 g 12,48 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK SE 
SLANINOU*
500 g
100 g 5,98 Kč

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 100 g 42,50 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 26. 6. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Zvířátka  
z mořského  
světa.

Cena plyšáka 
bez bodů
= 359,90 KčS body 

plyšák za

99,90
Kč

42,90
64,90/ 33%

26,90
48,60/ 44%

13,90
21,90/ 36%

39,90
52,90/ 24%

29,90
39,90/ 25%

79,90
119,90/ 33%

98,90
 **199,-/ 50%

19,90
28,90/ 31%

1 bod 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

ŠUNKA DUŠENÁ VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA,  
KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 15,37/15,82 Kč | < 27,90 Kč

LIMBURGER BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL CLASSIC
75 ml | 100 ml 39,87 Kč 
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 106,53 Kč | < 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

GRANKO 
XXL*
550 g
100 g 17,98 Kč 
< 98,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA POMERANČ
0,5 l | 1 l 39,80 Kč 
< 21,90 Kč

200 g85%
masa 

550 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

96,90

42,90
68,90/ 37%

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

21,90

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

16,90 39,90
61,90/ 35%

74,90
97,90/ 23%

24,90
34,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

17,90
26,90/ 33%

24,90
42,90/ 41%

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 18,73 Kč

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce 
také drůbeží 
se sýrem za 
24,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

94%
masa 

92%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

95%
masa 

94%
masa 

95%
masa 2022

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



49,90
 **84,90/ 41%

44,90
64,90/ 30%

Qjed

99,9054,90
69,90/ 21%

22,90
28,90/ 20%

6,50
7,90/ 17%

18,90
24,90/ 24%

39,90
56,50/ 29%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

SUPERCENA

59,90

59,90
126,90/ 52%

Qjed

89,90

24,90
32,90/ 24%

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 

HERMELÍN NA GRIL 
SEDLČANSKÝ*
různé druhy
4x 80 g | 100 g 31,22 Kč 

JÁNOŠÍKŮV OŠTĚPEK UZENÝ 
S BRUSINKOVOU OMÁČKOU
175 g | 100 g 31,37 Kč

HAMBURGEROVÉ BULKY BEZ 
SEZAMU KARLOVA KORUNA 
6x 50 g
100 g 7,63 Kč 
< 22,90 Kč

BAGETA FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g | 100 g 5,20 Kč

HOŘČICE
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 7,56 Kč 
< 17,90 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 16,63 Kč 

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč 

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
různé druhy
600 g | 100 g 18,32 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA 
NA GRIL
marinovaná
700 g | 100 g 8,56 Kč 

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g 
100 g 6,23 Kč 

OMÁČKY 
SPAK*
různé 
druhy 
320 ml
100 g 15,59 Kč 
< 49,90 Kč

KUŘECÍ  
PALIČKY UZENÉ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

95%
masa 

900 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


Qjed

8,90

Qjed

29,90

Qjed

26,90

Qjed

39,90
Qjed

17,90

Qjed

13,90

Qjed

79,90

Qjed

109,90

Qjed

53,90Qjed

69,90

Qjed

79,90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
XXL BONI*
různé druhy
120 g
100 g 7,42 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 9,06 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL 
BONI*
250 g
100 g 10,76 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
různé druhy
200 g
100 g 6,95 Kč

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

DRŮBEŽÍ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM*
800 g 
100 g 6,74 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g | 100 g 27,96 Kč

FLORA*
1 kg 
< 89,90 Kč

VEPŘOVÉ PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč

120 g250 g200 g

250 g330 ml

150 g

1 kg

800 g

250 g

750 g

1 kg

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



Qjed

99,90
Qjed

89,90

Qjed

29,90
Qjed

109,-

149,90
 **249,90/ 40%

74,90
 **119,90/ 37%

58,34
 **79,90/ 26%

Qjed

22,9019,90
 **29,90/ 33%

32,90
 **49,90/ 34%

44,90
 **99,90/ 55%

Qjed

39,90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

KEŠU XXL NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč

ARAŠÍDY, KEŠU, MANDLE 
XXL NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 22,48 Kč

KALIFORNSKÉ PISTÁCIE 
XXL NATURALIA*
pražené nesolené
400 g | 100 g 27,25 Kč

SLUNEČNICE LOUPANÁ XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg
< 149,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
MRAŽENÝ 
XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
4x 115 g
100 g 16,28 Kč
< 74,90 Kč

PIZZA XXL*
šunková,  
šunkovo-žampionová
1 kg | < 57,90 Kč

ilustrační foto

KREKRY XXL VEST*
sýrovky, rybičky
170 g
100 g 13,47 Kč 
< 22,90 Kč

POPCORN  
CINEMA TIME 
XXL ŠUNKA 
A SÝR*
125 g
100 g 15,92 Kč 

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 18,28/20,56 Kč 
< 32,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

BRAMBŮRKY 
XXL SOLTY*
solené, 
paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

4x 115 g 1 kg1 kg

400 g 400 g

500 g 400 g

170 g125 g

150 g 300 g

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


PLNĚNÉ FURÉ*
320 g
100 g 12,47Kč 
< 39,90 Kč

25,90
 **39,90/ 35%

Qjed

39,90
Qjed

36,90

11,90
20,90/ 43%

Qjed

54,90
Qjed

119,90

Qjed

39,90

Qjed

69,90
Qjed

69,9039,90
 **69,90/ 42%

Qjed

29,90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUK SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč 
< 24,90 Kč

KARAMELY 
XXL PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 36,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
XXL HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,95 Kč 
< 10,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 8,85 Kč 
< 59,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
ALLNATURE*
920 g
100 g 13,03 Kč 
< 119,90 Kč

RÝŽE LOUPANÁ 
XXL MENU GOLD*
8x 125 g
100 g 3,99 Kč 
< 44,90 Kč

POLÉVKOVÉ KOŘENÍ 
XXL KLASIK*
750 ml
100 ml 9,32 Kč

SÓJOVÁ OMÁČKA 
VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč

FAZOLE BON MENU 
BONDUELLE*
různé druhy
580 g 
100 g 6,88 Kč 
< 44,90 Kč

GNOCCHI 
XXL*
600 g 
100 g 4,98 Kč

400 g

4x 50 g

200 g

620 g920 g

320 g

750 ml 750 ml

600 g 

580 g

8 ks

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

5 l

Qjed

64,90
76,90

 **134,90/ 42%164,90
 **224,90/ 26%

189,90
 **249,-/ 23%

129,90
 **169,90/ 23%

74,90
 **139,90/ 46%

Qjed

179,90173,40
 **219,-/ 20%

Qjed

169,90

Qjed

34,90
Qjed

59,90
Qjed

39,90
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

KOUZELNÝ ČAJ 
OVOCNÝ XXL* 
lesní směs, 
jahoda
75x 2 g
100 g 43,27 Kč

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 
< 74,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO*
různé druhy
30 ks 
1 ks 6,33 Kč
< 189,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l
1 l 54,97 Kč

JABLEČNÝ 
MOŠT 
100%*
5 l
1 l 25,98 Kč 
< 124,90 Kč

CAPRI-SUN*
různé druhy 
10x 200 ml
100 ml 3,75 Kč 
< 7,90 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, Chardonnay
5 l | 1 l 35,98  Kč | < 189,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 8,85 Kč 
< 59,90 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l | 1 l 57,80 Kč 
< 156 Kč

UTOPENCI 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč

VEPŘOVÉ MASO  XXL 
KARLOVA KORUNA*
450 g 
100 g 13,31 Kč 
< 59,90 Kč

SARDINKY XXL  
FISH FANS*
v tomatové 
omáčce, v oleji
240/144 g
100 g 24,24 Kč
< 24,90 Kč

PAŠTIKA 
JÁTROVÁ 
XXL VIVA*
400 g 
100 g 9,98 Kč

30 ks

5 l

3 l
20x 16,5 g75x 2 g

6x 0,5 l

10x 200 ml 1550 g

450 g240 g400 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

24,90
 **49,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

45,90
65,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
32,90 45%

39,90
69,90/ 42%

10,90
16,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

5,90
7,50/ 21%

Qjed

39,90

28,90
 **43,90/ 34%

ČOKOLÁDA 
MERCI*
různé druhy
100 g

ŽELÉ TUTTI FRUTTI*
4x 15 g
100 g 41,50 Kč

PRALINKY 
BOULE 
D’OR
Hazelnut, 
Milk, Dark
154 g
100 g 29,81 Kč 
< 44,90 Kč
(běžně za 
42,79 Kč)

BONBONY WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy  
90/80  g
100 g 19,89/22,38 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 36,56 Kč)

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 40,27 Kč
< 14,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy 
40 g | 100 g 27,25 Kč 
< 14,90 Kč
(běžně za 37,25 Kč)

OPLATKY SEDITA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 12,90 Kč
(běžně za 29,80 Kč)

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKY MANNER*
různé druhy
185 g 
100 g 21,57  Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 38,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, oříškové
60 g | 100 g 18,17 Kč  
< 10,90 Kč

ZLATÉ 
BOCHÁNKY 
OPAVIA*
různé druhy 
140 g
100 g 20,64 Kč

4 ks v balení

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
24,90/ 40%

99,90
156,90/ 36%

159,90
223,90/ 28%

109,90
193,90/ 43%

69,90
94,90/ 26%

24,90
33,90/ 26%

24,90
43,90/ 43%

19,90
 **24,90/ 20%

32,90
75,90/ 56%

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy
35 g
100 g 42,57 Kč 
< 14,90 Kč 
v nabídce také English  
Breakfast 43,75 g 
a Earl Grey 43,75 g 
za 16,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF 
zrnková
různé 
druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková
1 kg 
< 156,90 Kč
v nabídce také 
Dark Roast 
za 199,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
ESPRESSO 
CASA
zrnková
500 g
100 g 21,98 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 68,90 Kč 
v nabídce také 
káva instantní 
bez kofeinu 100 g 
za 59,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g | 100 g 62,25 Kč 
< 21,95 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA DRWITT*
různé druhy
0,75 l
1 l 26,53 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
mletá
různé druhy 
150 g
100 g 21,93 Kč
v nabídce také káva 
Jihlavanka 1 kg 
za 139,90 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
145,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
34,90 42%

44,90
74,90/ 40%

19,90
25,90/ 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
42,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
23,90 29%

19,90
35,90/ 44%

24,90
38,90/ 35%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

19,90

69,90
 **124,90/ 44%

49,90
79,90/ 37%

44,90
77,90/ 42%

Qjed

24,90

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
67,90 41%

KEČUP 
GURMÁN 
OTMA
jemný,  
ostrý
520 g
100 g 8,63 Kč 
< 77,90 Kč

MED  
LUČNÍ
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 119,90 Kč

KRŮTÍ, KUŘECÍ MASO 
KARLOVA KORUNA
ve vlastní šťávě
300 g | 100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

KOMPOT  
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč | < 19,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,59 Kč 
< 24,90 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

KRŮTÍ MASO S VEJCI, 
UZENÉ MASO S VEJCI 
VIVA*
120 g
100 g 16,58 Kč

OMÁČKA 
PANZANI*
různé 
druhy
370/400 g
100 g 18,89/ 
17,48 Kč
< 39,90 Kč

TOUSTY HAMÉ*
ďábelské, 
andělské
120 g
100 g 20,75 Kč
< 24,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 34,90 Kč
(běžně za 6,98 Kč)

POLÉVKA  
POCTIVÁ VITANA
mix druhů  
78–97 g
100 g 31,92–25,67 Kč 
< 26,90 Kč
(běžně za 55–44,23 Kč)

PROTLAK  
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,38 Kč 
< 17,90 Kč
(běžně za 
4,78 Kč)

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 
14,45 Kč)

NÁPOJ ALPRO
mandlový 
neslazený, 
sójový original
 1 l
< 79,90 Kč

82%
masa 

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
12,90/ 31%

Qjed

84,90

59,90
84,90/ 29%

54,90
75,90/ 27%

11,90
19,90/ 40%

96,90
126,50/ 23%

17,90
24,20/ 26%

5,90
8,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

34,90
48,60/ 28%

24,90
37,90/ 34%

11,90
16,90/ 29%

14,90
24,90/ 40%

39,90
62,90/ 36%

9,90
17,90/ 44%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

46,90
 

34,90
57,90/ 39%

KORNOUT LAMBADA
s příchutí vanilky,  
čokolády, jahody, 
pistácie
115 ml | 100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ* 
mražená | 2–2,4 kg | cena za 1 kg
< 179,80 Kč 

ZMRZLINA  
DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml  
100 ml 6,66 Kč | < 64,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA KUBA 
PRIMA
50 ml | 100 ml 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g | 100 g 19,38 Kč 
< 96,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené
300 g | 100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
lesní směs, jahoda 
50 ml | 100 ml 11,80 Kč 
< 5,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 24,20 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 46,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

MANDLE  
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g | < 24,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g | 100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 14,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet Thai chilli
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená | 100 g
< 11,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 39,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
199,90/ 40%

249,90
339,90/ 26%

119,90
159,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

159,90
229,90/ 30%

18,90
 **24,90/ ** 24%

239,90
349,90/ 31%

49,90
79,90/ 37%

79,90
99,90/ 20%

59,90
79,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

79,90
129,90/ 38%

29,90
44,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

13,90
17,90/ 22%

36,90
 **49,90/ 26%

38,90
55,90/ 30%

SUPERCENA

79,90
 

VODKA NICOLAUS
extra jemná,  
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také  
Lime 35% alk. 
0,5 l za 119,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 269,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l | < 59,90 Kč

DYNYBYL 
SPECIAL DRY, 
VIOLET GIN
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l 
< 79,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

RIESLING 
ST. GABRIEL
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

RÖMER
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také Römer 
polosuchý 0,2 l 
za 24,90 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé  
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 72,90 Kč

APREZZO SAN 
FABIO
11% alk. 
0,7 l
1 l 114,14 Kč 
< 129,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

BIRELL 
ACTIVE*
různé druhy
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč
< 17 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,50 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
PET | 1,5 l
1 l 24,60 Kč 
< 36,90 Kč

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 33,90 Kč

0,7 l

1 l

1 l

1,5 l 2 l

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

původem 
z Portugalska

původem 
z Německa

původem 
z Itálie



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
39,90/ 30%

SUPERCENA

11,90

21,90
36,90/ 40%

12,90
 **18,90/ 31%

31,90
48,90/ 34%

11,90
17,90/ 33%

31,90
41,90/ 23%

19,90
36,90/ 46%

15,90
33,90/ 53%

12,90
18,90/ 31%

22,90
39,90/ 42%

7,90
12,50/ 36%

19,90
32,90/ 39%

8,90
10,50/ 15%

27,90
41,90/ 33%

DYNYBYL 
SPECIAL DRY, 
VIOLET GIN
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 8,60 Kč 

LIMONÁDA TANJA
s příchutí pomeranče, 
citronu 
1,5 l | 1 l 5,93 Kč 
< 8,90 Kč
v nabídce také citron a lesní 
plody 0,5 l za 6,20 Kč

PRAMENITÁ VODA 
COFFIZZ
s kofeinem, 
s příchutí maracuja 
500 ml
100 ml 4,38 Kč 
< 24,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l 
< 31,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč 
< 31,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 18,45 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER  
různé druhy
0,5 l 
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

NESTEA
černý s broskví,
zelený s citrusy
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 31,60 Kč 
< 6,25 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
různé druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ MONSTER
různé druhy 
0,5 l | 1 l 55,80 Kč 
< 29,90 Kč

2 l2 l

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

299,90

9,90
11,90/ 16%

24,90
36,60/ 31%

27,90
39,90/ 30%

12,90
24,90/ 48%

119,90
169,90/ 29%

29,90
42,90/ 30%

149,90
 **199,-/ 24%

Qjed

169,9036,90
49,90/ 26%

Qjed

99,90 44,90
59,90/ 25%

Qjed

99,90

Qjed

64,90

Qjed

199,90

KAPSLE 
DO MYČKY  
LEMON JAR*
100 ks | 1 ks 3 Kč 
< 299,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,39 Kč 
< 10,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 28,90 Kč

MASÍČKA PRO PSY 
AKINU
kuřecí, kachní
75 g | 100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKY  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení 
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KRMIVO PRO 
ANDULKY 
A MORČATA 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
100 ml 5,55 Kč 
< 149,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY XXL 
WIPPY
2vrstvé
1 role

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy 
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA 
XL
různé druhy
100 ml 
< 44,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR*
různé druhy 
2x 990 ml 
/2x 810 ml
100 ml 5,05/6,17 Kč
< 99,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč 
< 68,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY XXL 
HARYK*
13 kg
1 kg 15,38 Kč 
< 199,90 Kč

100 
ks

100
1  = 3 Kč

1,7 kg

13 kg

1 l

10 l

57 m  

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

21,90

Qjed

89,9016,90
20,90/ 19%

79,90
129,90/ 38%

199,90
329,90/ 39%

44,90
59,90/ 25%

49,90
79,90/ 37%

69,90
119,90/ 41%

49,90
 **89,90/ 44%

199,90
314,90/ 36%

24,90
34,90/ 28%

89,90
119,90/ 25%

339,90
549,90/ 38%

49,90
129,90/ 61%

SUPERCENA

22,90
 

SUPERCENA

99,90
 

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
různé druhy  
12 ks | 1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks
1 ks 1,13 Kč 
< 14,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč

PRÁŠEK 
NA PRANÍ REX
různé druhy
2,75 kg
1 kg 72,69 Kč
< 199,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč 
< 44,90 Kč

ČISTIČ  
WC GEL  
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

ČISTIČ  
MYČKY ZA 
PROVOZU SOMAT
3 ks | 1 balení
< 54,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY BELLA*
různé druhy
10/12 ks
1 ks 4,99/4,16 Kč | < 49,90 Kč 
v limitované nabídce také  
další druhy za 69,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 21,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy  
80 ks | 1 ks 0,31 Kč 
< 24,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

LAK 
NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

ARIEL 
prací prášek 
3,85 kg, gel 3,7 l
1 kg 88,29 Kč/ 
1 l 91,86 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ  
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 44,90 Kč

150 ks  

12 ks

50
1  = 4 Kč

74
1  = 4,59 Kč 70

1  = 4,86 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


Letní radovánky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

199,90
Qjed

139,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

29,90

Qjed

299,90
Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

SADA NA BADMINTON*
v nabídce také set 
na líný tenis za 99,90 Kč 
a pétanque za 119,90 Kč
1 balení

KUŠE SE ŠÍPY 
S PŘÍSAVKAMI*
1 balení SADA NA 

STOLNÍ TENIS*
1 balení

BUBLIFUK*
125 ml, 
v nabídce 
také náplň  
do bublifuku 
za 29,90 Kč
1 ks

MAXI KŘÍDY 
NA CHODNÍK*
1 balení

VODNÍ PISTOLE*
26 cm 
1 ks

CÉČKA*
1 balení

POVLEČENÍ 
EURO*
140 x 200 cm  
+ 70 x 90 cm 
1 balení

POLŠTÁŘ 
EURO*
45 x 45 cm
1 ks

BRÝLE 
SLUNEČNÍ*
1 ks

KRAŤASY*
dámské 
nebo pánské, 
různé barvy 
a velikosti
1 ks

TRIKO 
PÁNSKÉ*
různé barvy 
a velikosti
1 ks

KŠILTOVKA 
DĚTSKÁ*
1 ks

BOXERKY PÁNSKÉ*
různé motivy 
a velikosti
1 balení

TENISKY PÁNSKÉ*
v nabídce také 
sandály, různé 
velikosti
1 pár

DĚTSKÉ 
KRAŤASY NEBO 
SUKNĚ*
různé motivy 
a velikosti | 1 ks

ŠATY 
DÁMSKÉ 
LETNÍ*
různé 
velikosti
1 ks

LÉTAJÍCÍ 
MÍČ, 
FRISBEE*
1 ks

20 ks

100 ks

3 ks

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90
Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

249,90
Qjed

169,90
Qjed

39,90
Qjed

79,90

Qjed

29,90
Qjed

129,90

Qjed

399,90
Qjed

29,90
Qjed

49,90

Qjed

34,90
Qjed

149,90
Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

PRKÉNKO 
DŘEVĚNÉ*
22 cm
1 ks

ROŠT 
GRILOVACÍ*
různé 
druhy
1 ks

SOUPRAVA NA 
GRILOVÁNÍ*
1 balení

PLECH 
GRILOVACÍ*
35 x 24 cm
1 ks

TAŠKA 
CHLADICÍ*
8 l
1 ks

TVOŘÍTKO NA 
HAMBURGERY*
průměr 12 cm
1 ks

ZÁSOBNÍK 
NA VODU 
S KOHOUTKEM*
1 ks

POKLOP NA 
POTRAVINY*
1 ks

SKLENICE*
360 ml
1 balení

SADA DÓZ 
0,55 L*
1 balení
< 34,90 Kč

HRNEK 520 ML*
1 ks 
v nabídce  
také 370 ml  
za 89,90 Kč 
a 230 ml  
za 69,90 Kč

KOŠÍK NÁKUPNÍ*
48 x 28 x 28 cm
1 ks

FORMA 
NA LED*
16 kostek, 
s víkem
1 ks

KELÍMEK 
S BRČKEM*
330 ml 
1 ks

PROSTÍRÁNÍ 
TKANÉ 
KULATÉ*
36 cm
1 ks

SADA 
SKLENĚNÝCH 
MISEK*
160–1000 ml
1 balení

PLÁCAČKA NA 
MOUCHY*
teleskopická
1 ks

KELÍMKY 
PAPÍROVÉ*
200 ml 
1 balení
v nabídce také 
500 ml 12 ks za 
49,90 Kč

OTVÍRÁK 
MULTIFUNKČNÍ*
1 ks

Zahradní párty
3 ks

5 ks

4 ks4 l

12 ks

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 6. do středy 19. 6. 2024

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
15. 6.

SO
16. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 15. 6. do neděle 16. 6. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

17,90
21,90/ 18%

SUPERCENA

54,90 23,90
30,90/ 22%

Qjed

11,90

Qjed

54,90

29,90
36,90/ 18%

13,90
22,90/ 39%

6,90
10,90/ 36%

329,90
449,90/ 26%

69,90
84,90/ 17%

69,90
89,90/ 22%

%

24,90
39,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

29,90
59,90/ 50%

TVRDÝ TVAROH 
BONI
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč 

BORŮVKY
250 g
balené
100 g 19,96 Kč 

KNEDLÍKY  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g
100 g 8,07 Kč 
< 53,90 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5% 
KUNÍN, TATRA*
1 l

BARBORKA ENJOY
různé druhy
31 g | 100 g 22,26 Kč 
< 6,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 329,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,45 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy
12x 50 ml 
100 ml 11,65 Kč 
< 68,90 Kč

GRILOVACÍ 
BRIKETY
NEBO DŘEVĚNÉ 
UHLÍ*
1 balení
< 69,90 Kč

TOASTOVÝ SÝR 
BONI
plátky,
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

MERUŇKY
balené | 500 g
100 g 5,98 Kč

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
volné | cena za 1 kg

0,7 l

12 ks

2,5 kg



17. 6.

PO
18. 6.

ÚT
19. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 17. 6. do středy 19. 6. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

13,90
20,90/ 33%

8,90
10,90/ 18%

9,90
12,50/ 20%

31,90
44,90/ 28%

139,90
179,90/ 22%

13,90
18,90/ 26%

36,90
55,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

19,90
34,90/ 42%

94,90
149,90/ 36%

SUPERCENA

17,90
 

7,90
15,90/ 50%

14,90
31,90/ 53%

23,90
39,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

19,90
37,90/ 47%

ilustrační foto 

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
lososová, tuňáková
125 g 
100 g 19,92 Kč 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného polotovaru
66 g | 100 g 13,48 Kč

OPLATKA JARMILA 
ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 8,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 31,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech  | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč 
< 34,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy  
8x 85 g
100 g 13,96 Kč 
< 149,90 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

CITRONY
volné 
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

BANÁNY
cena za 1 kg

90%
masa 

4

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny 
jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr 
zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí 
pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu 
na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat 
a uplatnit do 26. 6. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

6,90
9,90/ 30%

32,90
67,90/ 51%

139,90
199,90/ 30%

29,90
59,90/ 50% 

54,90
69,90/ 21%

34,90
64,90/ 46%

11,90
16,70/ 28%

%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

24,90
37,80/ 34%

11,90
17,90/ 33%

CRÉME 
BONJOUR
250 g 
100 g 11,96 Kč
< 34,90 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT GIANA
různé druhy
185 g  
100 g 17,78 Kč 
< 34,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 149,90 Kč

EXCELENT 
11
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV
různé druhy
2x 50 g
100 g 54,90 Kč 
< 69,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně perlivá
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč KOBLIHA  

S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč 

TYČINKA 3BIT, LEO
46/33,3 g 
100g 23,70/32,73 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

KEDLUBNA
1 ks

20 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 19. 6. 2024 19. 6.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

